FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TODOMOTOS DP

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764078156635

de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28

[Fecha Emisién: 2025-09-06)

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-06
Hora Validacién DIAN: 09:54:57

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 9719 CAMPANA TRAS BOXER ORIGINAL
2 10080  BALINERA 6301 MOTOTEC

3 10082  BALINERA 6201 MOTOTEC

4 9534 BANDAS AX JAPAN

5 6637 CAUCHO CAMPANA BOXER LLANTA AND POWER

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 105,042.02 19.00% 19,957.98

E-mail: dairobg83@gmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias
2025-09-06
Retenciones
Tipo Base Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293

Canti

Valor

dad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 75,630.25 14,369.75
Unidad  4,201.68 798.32
Unidad  4,201.68 798.32
Unidad 15,126.05 2,873.95

Unidad  5,882.35 1,117.65

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%  Val. ltem

0.00 90,000.00

0.00  5,000.00

0.00  5,000.00

0.00 18,000.00

0.00  7,000.00

Valor

105,042.02

19,957.98

0.00

0.00

0.00

125,000.00

125,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#¥tkkk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 11222 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-06 - 09:54:57
CUFE: 1fa2a7515c6de8df6122c7206379da61ad9al72f812cc67d7ebfe668fa5h9713ef65e8a26da2a248412188d5fcOfbaeb




